MIERNIK

WIELOPARAMETROWY

YSI Pro 10
"® FIRMY YSI

Przeno$ny, fatwy w uzyciu, inteligentny i wytrzymaty wieloparametrowy miernik do
pomiaréw pH lub ORP, temperatury.

APLIKACJE:

Pomiar w terenie i w laboratorium temperatury oraz pH lub ORP

ZALETY:

Wymienialne kable i czujniki zapewniajg wszechstronnos¢ urzadzeniu, skracajg czas i
obnizajg catkowity koszt uzytkowania

Dostepny z kablami 1 m, 4 m, 10 m, 20 m, 30 m
Sonda klasy Lab PH i ORP dostepna w zestawie z 1- i 4-m kablem
Przechowuje 50 zestawdw danych, automatyczne zapisywanie danych pomiarowych

Podswietlany, graficzny ekran i klawiatura. Wyswietlacz widoczny réwniez przez
okulary stoneczne

Wodoszczelny, zgodny z IP 67, nawet w przypadku otwarcia komory z bateriami.
Obudowa wykonana z gumy zapewnia lepszg wytrzymato$¢. Militarne, szczelne ztgcza
Menu w jezyku angielskim, hiszpanskim, francuskim i portugalskim

Gwarancja: 3 lata na miernik, 2 lata na kable, 1 rok na sensory (6 miesiecy na sensor
galwaniczny DO)



DANE TECHNICZNE:

Zakres

Dokfadnos¢
Rozdzielczos¢

Zakres
Dokfadnos¢

Rozdzielczos¢

Zakres
Doktadnosé

Rozdzielczos¢

Rozmiar

Waga z bateriami
Moc

Kable

Certyfikaty

INFORMACJE
6051000
60510-1
60510-4

60510-10
60510-20

60510-30

605101
605102
603075
603162
603074

603070

Temperatura
-5do 55°C
+0.2°C
0.1°C
pH
0-14 pH
+0.2 pH
0.01 pH
Potencjat redox
-1500 do +1500 mV
+20mV
1mV

Miernik Pro 10
Sz.xW.xG.:83x21,6x5,7cm

475 g

2 alkaliczne baterie zapewniajace okoto 425 godzin pracy (bez podswietlania); wskaznik
niskiej baterii kiedy pozostata godzina pracy

1,4, 10, 20 i 30 metréw dtugosci

RoHS, CE, WEEE, IP67 wodoszczelny, test upadku z 1 metra

DO ZAMOWIENIA:

Miernik Pro 10

1-m kabel z portem czujnika temp/pH lub ORP

4-m kalbel z portem czujnika temp/pH lub ORP; zawiera zestaw zarzadzania

l1«(11)[-)]Ej‘::lr];<e1bel z portem czujnika temp/pH lub ORP; zawiera zestaw zarzadzania

gg?-l??;(abel z portem czujnika temp/pH lub ORP; zawiera zestaw zarzadzania

E?)E—:?;ln;(abel z portem czujnika temp/pH lub ORP; zawiera zestaw zarzadzania
ablami

Sensor pH (brak kabla w zestawie)
Czujnik ORP (brak kabla w zestawie)
Walizka ochronna, miekka (rozmiar duzy)

Walizka ochronna, migkka (rozmiar maty, dostosowany do 4 metrowego kabla)
Walizka ochronna, twarda (rozmiar duzy)

Pasek na ramie



